FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA

UNIVERSIDADE DO ENVELHECER - UNISER DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL N.º 07/2021, de 15 de junho
de 2021

A Universidade de Brasília (UnB) torna público o deferimento das inscrições

do edital N.º 07/2021, referente à seleção de bolsistas para atuação junto ao

Programa Universidade do Envelhecer – UniSER, da Universidade de

Brasília.

CPF Categoria de Bolsa SITUAÇÃO

011.509.220-01 Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e
Inovação (PD&I) nível A subnível A.2 - Perfil

de atuação em enfermagem e saúde do
adulto e do idoso.

DEFERIDA

398.476.751-04 Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e
Inovação (PD&I) Nível B Subnível B.2 -

Profissional técnico com perfil e experiência
necessários para apoio a atividades de PD&I e
extensão, com perfil de atuação em educação e

pedagogia.

DEFERIDA

702.967.311-53 Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e
Inovação (PD&I) Nível B Subnível B.2 -

Profissional técnico com perfil e experiência
necessários para apoio a atividades de PD&I e

extensão, com perfil de atuação em administração
e gestão estratégica.

DEFERIDA

037.121.611-74 Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e
Inovação (PD&I) Nível B Subnível B.2 -

Profissional técnico com perfil e experiência
necessários para apoio a atividades de PD&I e
extensão, com perfil de atuação em Direito e

gerontologia.

DEFERIDA

991.730.186-00 Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e
Inovação (PD&I) Nível B Subnível B.2 -

Profissional técnico com perfil e experiência
necessários para apoio a atividades de PD&I e

extensão, com perfil deatuação em administração
e gestão estratégica.

DEFERIDA

213.832.738-80 Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento
e Inovação (PD&I) nível A subnível A.2 -

Perfil de atuação em artes, mídia e
comunicação.

DEFERIDA

O resultado parcial será divulgado conforme item 3. Do cronograma do

edital n.º 07/2021.

Site da UniSER- www.uniserunb.com.br Site da UnB- www.fce.unb.br

Brasília-DF, 25 de junho de 2021.

Profa. Dra. Camila Alves Areda
Programa UniSER/UnB